证券代码：000529          证券简称：广弘控股           公告编号：2014—46

广东广弘控股股份有限公司

关于广州市番禺嘉兴食品有限公司 100%股权转让

的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东广弘控股股份有限公司（以下简称：本公司）于2014年8月8日和8月25

日分别召开了2014年第五次临时董事会会议和2014年第三次临时股东大会，审议

通过了《关于调整广州市番禺嘉兴食品有限公司100%股权挂牌转让底价的议

案》，同意调整嘉兴公司100%股权在南方联合产权交易中心挂牌转让底价，转让

底价由原来的不低于1.4亿元调整为不低于1.20325亿元。股东大会授权经营管理

层负责嘉兴公司100%股权转让涉及相关事宜（详见2014年8月9日、2014年8月26

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网公司公告，编号：2014--28、

2014--29、2014--32）。

2014年9月29日，本公司和下属全资子公司广东省广弘食品集团有限公司（以

下简称：广弘食品公司）收到南方联合产权交易中心发来的《受让资格确认意见

函》，截止挂牌公告期满，征得符合受让资格条件的1个意向受让方广东大成投资

有限公司，拟受让嘉兴公司100%股权价格为1.20325亿元。公司和广弘食品公司

按南方联合产权交易中心要求的时间对意向受让方资格予以确认（详见2014年9

月30日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网公司公告，编号：

2014--40）。

2014年10月21日，公司及广弘食品公司分别与广东大成投资有限公司签订了

《产权交易合同》，将合计所持嘉兴公司100%股权以1.20325亿元价款转让给广东

大成投资有限公司。在签订《产权交易合同》之日起5个工作日内，广东大成投

资有限公司借款5675万元给嘉兴公司以偿还嘉兴公司所欠公司的债务（详见2014

年10月22日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网公司公告，编号：

2014--45）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，现将上述股权转让事项

进展情况公告如下：

1、公司和广弘食品公司已收到受让方广东大成投资有限公司通过南方联合

产权交易中心划转的股权转让款合计 1.20325 亿元；公司已收到嘉兴公司偿还所

欠公司的债务 5675 万元。

2、2014 年 11 月 18 日，公司收到嘉兴公司转来的广州市工商行政管理局番

禺分局的《准予变更登记（备案）通知书》和《营业执照》，公司和广弘食品公

司已按《产权交易合同》的约定，在工商管理部门办理完成嘉兴公司 100%股权

过户给广东大成投资有限公司的相关手续。

本次股权过户完成后，广东大成投资有限公司持有嘉兴公司 100%的股权，

公司和广弘食品公司不再持有嘉兴公司的股权。

特此公告。

广东广弘控股股份有限公司董事会

二○一四年十一月十九日